АДМИНИСТРАЦИЯ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                     12.02.2020  №  2
Об отмене постановления администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района от 31.05.2017 №26

На основании протеста прокурора Мошковского района от 31.01.2020 №2-01-2020 на постановление администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района от 31.05.2017 №26

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Отменить постановление администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 31.05.2017 №26 «Об утверждении Порядка разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политических партий) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                         П.В. Чернов